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-1 AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

FUNKCINĖ DALIS

SPECIALIOSIOS PASKIRTIES PATALPOS

TARNYBINĖS PATALPOS

TECHNINĖS PATALPOS

BENDRAS PLOTAS

NUMERIS

P-09

P-10

P-11

P-12

P-13

P-14

P-15

P-01

P-18

P-19

P-20

P-21

P-22

P-23

P-24

P-25

P-26

P-27

P-28

P-29

P-30

P-02

P-03

P-04

P-05

P-06

P-07

P-08

P-16

P-17

PATALPOS PAVADINIMAS

LAIKINO SULAIKYMO PAT.

LAIKINO SULAIKYMO PAT.

LAIKINO SULAIKYMO PAT.

WC

KORIDORIUS

TAMBŪRAS

KONVOJAUS PAREIGŪNŲ PAT.

PARKINGAS

TURTO SAUGYKLA IR ŪKIO PAT.

ARCHYVAS

ĮSLAPTINTA PAT.

ĮSLAPTINTA PAT.

KORIDORIUS

VYRŲ SAN. MAZGAS

MOTERŲ SAN. MAZGAS

LIFTŲ HOLAS

VALYMO PRIEMONIŲ PAT.

VYRŲ PERSIRENGIMO PAT.

MOTERŲ PERSIRENGIMO PAT.

KIEMSARGIO PAT.

DVIRAČIŲ SAUGYKLA

VENTILIATORINĖ

GGS

RYŠIAI

ELEKTROS SKYDINĖ

DYZELGENERATORIAUS PAT.

KORIDORIUS

VENTILIATORINĖ

VAM

ŠP

PLOTAS

7.00

7.17

7.09

4.55

19.08

4.43

23.72

73.04 m²

761.05

125.30

62.15

16.84

21.53

46.95

8.74

11.78

12.75

11.83

10.10

12.35

12.14

47.61

1,161.12 m²

111.71

19.84

19.89

19.80

19.89

30.25

29.47

19.39

24.93

295.17 m²

1,529.33 m²
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P-13

P-14

P-15

P-01

P-18
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P-03
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VYRŲ PERSIRENGIMO PAT.

MOTERŲ PERSIRENGIMO PAT.

KIEMSARGIO PAT.

DVIRAČIŲ SAUGYKLA
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GGS

RYŠIAI

ELEKTROS SKYDINĖ

DYZELGENERATORIAUS PAT.

KORIDORIUS

VENTILIATORINĖ
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ŠP

PLOTAS

7.00

7.17

7.09

4.55

19.08

4.43

23.72

73.04 m²

761.05

125.30

62.15

16.84

21.53

46.95

8.74

11.78

12.75

11.83
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12.35

12.14

47.61
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NAKTINĖ VIZUALIZACIJA

PRIVALOMOJI PERSPEKTYVA IŠ PAUKŠČIO SKRYDŽIO

 PROJEKTUOJAMAS STOGAS ATKARTOJA MARTYNO MAŽVYDO BIBLIOTEKOS 
STOGŲ SILUETĄ KITAPUS GATVĖS.

	 PROJEKTUOJAMAS GRIEŽTŲ FORMŲ PASTATAS, KURIO TŪRIS 
SUŠVELNINAMAS MINKŠTAIS ARCHITEKTŪRINIAIS ELEMENTAIS: FORMUOJAMI 
PILTUVO FORMOS ĮĖJIMAI UŽAPVALINTAIS KAMPAIS, PABRĖŽIANTYS ĮĖJIMŲ 
VIETAS IR ĮTRAUKIANTYS LANKYTOJUS PASTATO LINK. NAUJAI FORMUOJAMO 
KETVIRTO AUKŠTO TŪRIS IŠLENKIAMAS, IŠPLATINANT EKSPLOATUOJAMOS 
TERASOS ERDVĘ. 

FASADŲ IR STOGŲ RUSVI IR GELSVI TONAI DERINAMI PRIE APLINKOJE 
VYRAUJANČIO KOLORITO.

FASADO VERTIKALŪS PROFILIAI IŠGAUBTI, KAIP VERČIAMOS KNYGOS LAPAI, 
KURIŲ LENKTUMAS STIPRĖJA KYLANT AUKŠTYN, O KARTU PRARETINTANT 
PROFILIŲ TANKĮ TŪRIS IŠSKAIDRINAMAS. FASADUOSE SIEKIAMA IŠGAUTI ŠVIESOS 
IR ŠEŠĖLIŲ ŽAISMĄ, KURIS NUOLAT KINTA PRIKLAUSOMAI NUO SAULĖS KRYPTIES 
AR NAKTINIO APŠVIETIMO.

PERSPEKTYVA IŠ PAUKŠČIO SKRYDŽIO
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